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Jahon sag‘liqni saqlash tashkilotining ma’lumotlariga asosan odamlar o‘limining 

asosiy sabablari ro‘yhatida yo‘l-transport hodisalari sakkizinchi o‘rinni egallaydi. 

Dunyo bo‘yicha har yili 1 millionadan ortiq insonlar aynan yo‘l-transport hodisalarida 

halok bo‘ladi. Bu ko‘rsatkich turli sabablar oqibatida xalok bo‘lganlarning 2.2 %ni 

tashkil etadi. 

Yo‘l harakati xavfsizligi sohasidagi rasmiy organlar tomonidan taqdim etilgan 

statistik ma’lumotlar dunyoda yangi ijtimoiy-iqtisodiy voqelik - yo‘l-transport 

hodisalari paydo bo‘lganidan dalolat beradi. Ushbu yangi haqiqat avtomobilsozlik 

sanoatining jadal rivojlanishi tufayli jadal rivojlanmoqda. yo‘l harakati xavfsizligini 

yahshilash bo‘yicha zarur chora-tadbirlar turli darajalarda: davlatlararo, shtat, 

mintaqaviy, hududiy va turli tomonlardan - davlat, jamiyat; biznes, yakka tartibdagi 

fuqarolar. 

Yo‘l harakati xavfsizligi turli davlat organlari va tashkilotlari, nodavlat 

birlashmalar (jamoat, kasaba uyushmalari, ilmiy, yoshlar, talabalar va boshqa 

tashkilotlar), ishlab chiqarish, tadbirkorlik, ommaviy axborot vositalarini o‘z ichiga 

olgan tizim bilan ta’minlanishi kerak. Mamlakatda yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash 

sohasidagi mavjud vaziyatni tahlil qilish, yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash bilan har 

tomonlama shug‘ullanishi va bunda barcha manfaatdor tomonlar ishtirok etishi 

kerakligi haqida aniq xulosa chiqarish imkonini beradi. 
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Yo‘l harakati xavfsizligi sohasidagi tadbirkorlik faoliyatining nazariy asoslari, 

qonunchilik va meyoriy ta’minot, g‘oyalarning mavjudligi, ijtimoiy mas’uliyat va 

shaxsiy manfaatlarni anglash kabi zarur shart-sharoitlar mavjud bo‘lsa, tadbirkorlik 

yo‘l harakati xavfsizligini oshirishga katta hissa qo‘shishi mumkin. harakat 

ishtirokchilari sifatida tadbirkorlarning. 

Yo‘l harakati xavfsizligi tizimidagi tadbirkorlik maqsadli tadbirkorlik faoliyati 

sifatida mamlakatimizda so‘nggi uch yildagina shakllana boshladi. 

Yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash sohasidagi eng muhim institutsional 

o‘zgarishlar quyidagilar bo‘lishi kerak: samarali davlat siyosatini ishlab chiqish, yagona 

davlat boshqaruv organi - yo‘l harakati xavfsizligi xizmati boshqarmasini tashkil etish, 

qonunchilik va meyoriy-huquqiy bazaga o‘zgartirishlar kiritish, biznesning yangi 

yo’nalishi, ya’ni yo‘l harakati xavfsizligi tizimida tadbirkorlik. 

Yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash sohasidagi tadbirkorlik faoliyati Yo‘l harakati 

qatnashchilarining malakasini oshirish, tayyorlash va qayta tayyorlash maqsadida 

ta’lim sohasiga, transport vositalarining faol va passiv xavfsizligini oshirish uchun Yo‘l 

transporti sohasiga, ommaviy axborot vositalariga taalluqli bo‘lishi kerak. yo‘l harakati 

qatnashchilarining hayoti va sog‘lig‘ini saqlash maqsadida yo‘l-transport jarohatlari 

muammolarini ommalashtirish, samarali yechimlarni ishlab chiqish va yo‘l harakati 

xavfsizligi va sog‘lig‘ini saqlashning barcha masalalari bo‘yicha aholini xabardor qilish. 

Yo‘l harakati xavfsizligi sohasidagi bozor sintetik bozor bo‘lishi kerak, shu 

jumladan quyidagi bozorlarning elementlari: avtotransport bozori, transport 

xizmatlari bozori, tibbiy xizmatlar va dori vositalari bozori, qurilish bozori, media 

bozori, ta’lim xizmatlari bozori va elektron qurilmalar bozori. 

Xatarlarni boshqarish ijtimoiy boshqaruvning bir turi bo‘lib, shuning uchun uni 

tartibga solish, tashkiliy, iqtisodiy, moliyaviy, axborot va boshqa elementlarni o‘z 

ichiga olgan tizim sifatida ko‘rib chiqish kerak. Yo‘l harakati xavfsizligi sohasidagi 

tadbirkorlik faoliyati uchun xavflarni boshqarish tizimini optimallashtirish ijtimoiy-

iqtisodiy omillar va Yo‘l-transport hodisalariga ta’sir qiluvchi omillarni (atrof-muhitga 

ta’sirning noaniqligi, Yo‘l harakati ishtirokchilarining malakasi, transport 

vositalarining texnik holati va boshqalar) hisobga olgan holda amalga oshirilishi kerak.  

Muhim fuqarolik jamiyati institutlari amalda boshqa davlatlarda, masalan, 

Koreyada harakat xavfsizligi nuqtai nazaridan uchta guruhni ajratish mumkin: 

Birinchi toifa - bu politsiya (yoki boshqa davlat organlari) yoki maktablarning 

iltimosiga binoan tuzilgan fuqarolik jamiyati tashkilotlari. Koreyadagi bunday taniqli 

tashkilotlarga Koreya Yashil onalar jamiyati va Koreyaning eng yaxshi haydovchilar 

uyushmasini misol qilib keltirish mumkin. 

Koreyaning eng yaxshi haydovchilar assotsiatsiyasi aʼzolari, asosan, tijorat 

avtoulovchilaridan iborat boʻlib, politsiyaga haftaning gavjum kunlarida tirbandlikning 

oldini olish, transport oqimining silliq harakatini taʼminlash va bolalar ishtirokidagi 

baxtsiz hodisalarning oldini olishga yordam beradi. 
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Ikkinchi toifaga Yo‘l-transport hodisalarida bolalarini yo’qotgan oilalar 

tomonidan yaratilgan fuqarolik jamiyati tashkilotlari kiradi. Koreyadagi ushbu 

toifadagi eng ko‘zga ko‘ringan guruhlar - Koreya Bolalar Yo‘l harakati xavfsizligi 

uyushmasi va Koreya Bolalar xavfsizligi jamg‘armasi. Mazkur tashkilotlar a’zolari o‘z 

mablag‘lari hisobidan bolalar harakati xavfsizligini ta’minlashga harakat qilmoqda. 

Guruhlarning uchinchi toifasi - bu bolalar ishtirokidagi Yo‘l-transport hodisalari 

muammosini hal qilishda yuzaga keladigan ijtimoiy ehtiyojlar asosida tuzilgan 

jamiyatlar. Greyen Transport, Safe Kids Korea va Kids Safety School kabi tashkilotlar 

uchinchi toifaga kiradi. 

Ushbu jamoat guruhlari Koreya hukumatiga transport sohasida amalga oshirilishi 

kerak bo‘lgan islohotlar bo‘yicha takliflar berishda davom etmoqda. 

Birgina Koreya misolida biz fuqarolik jamiyati va hukumat o‘rtasidagi faollik va 

hamjihatlikka asoslangan hamkorlik jamiyatdagi asosiy muammolardan biriga 

mazmunli yechim topishga, to‘g‘ri tizim yaratishga xizmat qilishini ko‘ramiz. 

Yo‘llar har doim tasodiflarga to‘la. Shuning uchun murakkab harakat jarayonida 

murakkab baxtsiz hodisalarsiz harakat qilish juda qiyin. Aynan shu jarayonda 

inspektor va haydovchi, inspektor va piyoda o‘rtasidagi munosabatlar, ular ortidan 

kelib chiqadigan nizolar asabiy buzilishlarga olib keladi. Ko‘cha va yo‘llarimizda 

harakat xavfsizligini ta’minlashga xizmat qilayotgan yo‘l belgilari, bo‘laklar, svetoforlar 

faoliyatidagi kamchiliklar yuzasidan ham ko‘plab murojaatlar kelib tushmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash maqsadida sohada bir 

qator yo‘nalishlar xususiy sektorga o‘tkazildi: yo‘llardagi tirbandlik darajasini aniqlash 

uchun avtomaktab ushbu muammolarni hal qilish uchun mo‘ljallangan. 

Jamiyat o‘z funksiyalarini O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi, 

O‘zbekiston Respublikasining nodavlat notijorat tashkilotlari to‘g‘risidagi qonunlari, 

nodavlat notijorat tashkilotlari, jamoat birlashmalari va yo‘l harakati xavfsizligini 

ta’minlash kafolatlari hamda boshqa normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq amalga 

oshiradi. . Yo‘l harakati xavfsizligi turli davlat organlari va tashkilotlari, nodavlat 

birlashmalar (jamoat, kasaba uyushmalari, ilmiy, yoshlar, talabalar va boshqa 

tashkilotlar), ishlab chiqarish, tadbirkorlik, ommaviy axborot vositalarini o‘z ichiga 

olgan tizim bilan ta’minlanishi kerak. Yo‘l harakati xavfsizligini milliy darajadagi 

faoliyatning yangi sohasi sifatida ko‘rib chiqish va harakat xavfsizligini nafaqat 

transport muammosi, balki jamoat salomatligi muammosi sifatida ko‘rish kerak. 

Yo‘l harakati xafvsizligi  tashkiloti O‘zbekiston Respublikasi Yo‘l Xarakati 

Xavfsizligi to‘grisidagi qonunda belgilangan nodavlat va xalqaro tashkilotlar bilan 

xamkorlik olib borada. Jamiyat birinchi navbatta o‘z azolarining huquqiy manfaatlari 

yo‘lida xizmat qiladi. Fuqarolar harakat xavfsizligini ta’minlash yo‘nalishida o‘zlarini 

qiziqtirgan savollarga, har qanday masalalar bo‘yicha mutaxassislarga murojaat 

qilishlari va amaliy hamda huquqiy yechimlarini toppish hamda ular xizmatidan 

foydalanishlari mumkun . 
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Tashkilot faoliyati yo‘l transport hodisalari, yo‘llardagi baxtsiz xodisalarni oldini 

olishga qaratilgan  targ‘ibot va tashviqot ishlarini olib borish, yo‘l  xarakati 

ishtirokchilari, tashkilot a’zolarining manfaatlarini himoya qilish va ko‘maklashishdan 

iborat. Shu maqsadda O‘zbekiston respublikasi yo‘l xarakati xavfsizligi to‘g‘risidagi 

qonunga amal qilgan ishni targ‘ib etadi hamda harakat qatnashchilarini qonuniy 

himoya qiladi. Yo‘l harakati qoidalarining buzilishi holatlarining va yo‘l-transport 

hodisalarining mamlakatimiz avtomobil yo‘llarida kamayishida jamoat 

tashkilotlarining o‘rnini ta’kidlab o‘tish kerak. 
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